Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________
РЕШЕНИЕ
От 30.11.2017г.  № 16
п. Коршуновский

О признании утратившими силу решений Думы
Коршуновского сельского поселения
Нижнеилимского района.

С учетом изменений федерального законодательства, внесенных Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для приведении в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом Коршуновского муниципального образования, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Считать утратившим силу решение Думы Коршуновского сельского поселения «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» №199 от 13.06.2017г.
2. Считать утратившим силу решение Думы Коршуновского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими Коршуновского сельского поселения и  лицами, замещающими в Коршуновском сельском поселении муниципальные должности на постоянной основе» №63 от 19.12.2013г.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник Коршуновского сельского поселения», а также разместить на официальном сайте Коршуновского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

            Глава Коршуновского
сельского поселения                                                     В. М. Коротких